様式第７号（第11条関係）

   年  月  日

可児市長 様

                            〒

申請者 住  所 可児市

自治会名

代表者名

防犯灯設置補助金交付請求書

 可児市指令防第   号の   による補助金を交付されたく、可児市補助金交付規則

第11条の規定により、下記のとおり請求します。

記

 請求金額               円（交付額確定通知書に記載の額）

 ＜振込先＞

注：Ｋマネーのみの交付（補助金額が 10 万円以下）の場合は以下の記入は必要あり

ません。

銀行

金融機関名         金庫        支店

組合        支所

口座番号（普）

フ リ ガ ナ

口座名義

（※通帳の金融機関名、口座番号、口座名義人が分かる部分の写しを添付してください）

なお、申請者と口座名義人が異なる場合は、この請求書をもって口座名義人に対する受

領委任状も兼ね、上記口座名義人へ受領を委任します。